April 2018 (French) Rev. F
© 2018-2019 Fluke Corporation. All rights reserved. Specifications are subject to change without
notice. All product names are trademarks of their respective companies.
6270A
Pressure Controller/Calibrator
Spécifications du produit
1
Spécifications

Modules PM200
Les spécifications sont valables de 18 °C à 28 °C. Pour des températures de 15 °C à 18 °C et 28 °C à 35 °C, ajoutez
0,003 % FS/°C.
Tableau 1. Spécifications de mesure du module PM200
Modèle Gamme (unités SI) Gamme (unités
impériales)
Mode de
mesure 1
1 an
Incertitude
instrumentale
% FS
Incertitude de
précision
% FS
PM200-BG2.5K -2,5 kPa à 2,5 kPa -10 inH2O à 10 inH2O Manomètre
bidirectionnel 0,2 0,055
PM200-BG35K -35 kPa à 35 kPa -5 psi à 5 psi Manomètre
bidirectionnel 0,05 0,015
PM200-BG40K -40 kPa à 40 kPa -6 psi à 6 psi Manomètre
bidirectionnel 0,05 0,015
PM200-BG60K -60 kPa à 60 kPa -8,7 psi à 8,7 psi Manomètre
bidirectionnel 0,05 0,015
PM200-BG100K -100 kPa à 100 kPa -15 psi à 15 psi Manomètre
bidirectionnel 0,02 0,01
PM200-A100K 2 kPa à 100 kPa 0,3 psi à 15 psi absolue 0,1  0,02
PM200-A200K 2 kPa à 200 kPa 0,3 psi à 30 psi absolue 0,1  0,02
PM200-BG200K -100 kPa à 200 kPa -15 psi à 30 psi Manomètre
bidirectionnel 0,02  0,01
PM200-BG250K -100 kPa à 250 kPa -15 psi à 36 psi Manomètre
bidirectionnel 0,02  0,01
PM200-G400K 0 kPa à 400 kPa 0 psi à 60 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G700K 0 kPa à 700 kPa 0 psi à 100 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G1M 0 MPa à 1 MPa 0 psi à 150 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G1.4M 0 MPa à 1,4 MPa 0 psi à 200 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G2M 0 MPa à 2 MPa 0 psi à 300 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G2.5M 0 MPa à 2,5 MPa 0 psi à 360 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G3.5M 0 MPa à 3,5 MPa 0 psi à 500 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G4M 0 MPa à 4 MPa 0 psi à 580 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G7M 0 MPa à 7 MPa 0 psi à 1000 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G10M 0 MPa à 10 MPa 0 psi à 1500 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G14M 0 MPa à 14 MPa 0 psi à 2000 psi manomètre 0,02  0,01
PM200-G20M 0 MPa à 20 MPa 0 psi à 3000 psi manomètre 0,02  0,01
Remarques
1. Les modules à mode Manomètre PM200 prennent en charge la mesure en mode absolu lorsqu´ils sont utilisés avec un module de référence
barométrique. L´incertitude de l´instrument pour les modules à mode Manomètre utilisés en mode Absolu en ajoutant un module de référence
barométrique est calculée comme étant la résultante quadratique de l´incertitude du module à mode Manomètre plus l´incertitude du module de

contraire
Aucune dérive
de l´instrument
pendant 1 an
% FS, résultante
quadratique
avec incertitude
instrumentale
sur 1 an1
Incertitude de
précision
(% du relevé ou
% FS, selon la
valeur la plus
grande)
PM500-G100K 0 kPa à 100 kPa 0 psi à 15 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G200K 0 kPa à 200 kPa 0 psi à 30 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G250K 0 kPa à 250 kPa 0 psi à 36 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G350K 0 kPa à 350 kPa 0 psi à 50 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G400K 0 kPa à 400 kPa 0 psi à 60 psi  manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G600K 0 kPa à 600 kPa 0 psi à 90 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-G700K 0 kPa à 700 kPa 0 psi à 100 psi manomètre 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG1M -0,1 MPa à 1 MPa -15 psi à 150 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG1.4M -0,1 MPa à 1,4 MPa -15 psi à 200 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG2M -0,1 MPa à 2 MPa -15 psi à 300 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG2.5M -0,1 MPa à 2,5 MPa -15 psi à 400 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG3.5M -0,1 MPa à 3,5 MPa -15 psi à 500 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG4M -0,1 MPa à 4 MPa -15 psi à 600 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG7M -0,1 MPa à 7 MPa -15 psi à 1000 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG10M -0,1 MPa à 10 MPa -15 psi à 1500 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG14M -0,1 MPa à 14 MPa -15 psi à 2000 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BG20M -0,1 MPa à 20 MPa -15 psi à 3000 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 ou 0,005 - 0,007 ou 0,0035
PM500-BA120K 60 kPa à 120 kPa 8 psi à 17 psi absolue 0,01 % du
relevé 0,05 0,005 % du
relevé
PM500-A120K 0,08 kPa à 120 kPa 0,01 psi à 16 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,05 0,007 ou 0,0035
PM500-A160K 0,08 kPa à 160 kPa 0,01 psi à 23 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,05 0,007 ou 0,0035
PM500-A200K 0,08 kPa à 200 kPa 0,01 psi à 30 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,05 0,007 ou 0,0035
PM500-A350K 0,08 kPa à 350 kPa 0,01 psi à 50 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,03 0,007 ou 0,0035
PM500-A700K 0,08 kPa à 700 kPa 0,01 psi à 100 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,025 0,007 ou 0,0035
PM500-A1.4M 0,035 MPa à
1,4 MPa 5 psi à 200 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,015 0,007 ou 0,0035
PM500-A2M 0,07 MPa à 2 MPa 10 psi à 300 psi absolue 0,01 ou 0,005 0,015 0,007 ou 0,0035
6270A
Spécifications du produit
4
 (% FS + % du
relevé)
 (% FS + % du
relevé)
PM500-G2.5K 0 kPa à 2,5 kPa 0 inH2O à 10 inH2O manomètre 0,03 + 0,02 - 0,015 + 0,01
PM500-G7K 0 kPa à 7 kPa 0 inH2O à 30 inH2O manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G14K 0 kPa à 14 kPa 0 inH2O à 50 inH2O manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G20K 0 kPa à 20 kPa 0 inH2O à 80 inH2O manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G35K 0 kPa à 35 kPa 0 psi à 5 psi manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-G70K 0 kPa à 70 kPa 0 psi à 10 psi manomètre 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-NG100K -100 kPa à 0 kPa -15 psi à 0 psi manomètre
négatif 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG1.4K -1,4 kPa à 1,4 kPa -5 inH2O à 5 inH2O Manomètre
bidirectionnel 0,03 + 0,02 - 0,015 + 0,01
PM500-BG2.5K -2,5 kPa à 2,5 kPa -10 inH2O à
10 inH2O
Manomètre
bidirectionnel 0,03 + 0,02 - 0,015 + 0,01
PM500-BG3.5K -3,5 kPa à 3,5 kPa -15 inH2O à
15 inH2O
Manomètre
bidirectionnel 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG7K -7 kPa à 7 kPa -30 inH2O à
30 inH2O
Manomètre
bidirectionnel 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG14K -14 kPa à 14 kPa -50 inH2O à
50 inH2O
Manomètre
bidirectionnel 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG25K -25 kPa à 25 kPa -100 inH2O à
100 inH2O
Manomètre
bidirectionnel 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG40K -40 kPa à 40 kPa -6 psi à 6 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
PM500-BG60K -60 kPa à 60 kPa -9 psi à 9 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01 + 0,01 - 0,005 + 0,005
 % FS  % FS
PM500-BG100K -100 kPa à 100 kPa -15 psi à 15 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01  - 0,005
PM500-BG200K -100 kPa à 200 kPa -15 psi à 30 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01  - 0,005
PM500-BG250K -100 kPa à 250 kPa -15 psi à 36 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01  - 0,005
PM500-BG350K -100 kPa à 350 kPa -15 psi à 50 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01  - 0,005
PM500-BG400K -100 kPa à 400 kPa -15 psi à 60 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01  - 0,005
PM500-BG700K -100 kPa à 700 kPa -15 psi à 100 psi Manomètre
bidirectionnel 0,01  - 0,005
Remarques
1. L´incertitude instrumentale sur 1 an est spécifiée avec une technique de mise à zéro dans le manuel de l´opérateur.  En cas de non-respect de
l´incertitude instrumentale sur 1 an :

précision
(% du relevé ou
% FS, selon la
valeur la plus
grande)
BRM600-BA100K 70 kPa à 110 kPa 10 psi à 16 psi - - 0,01 % du
relevé 0,008 ou 0,0024
PM600-BG15K - - -15 kPa à
15 kPa
-60 inH2O à
60 inH2O 0,01 ou 0,003 0,008 ou 0,0024
PM600-G100K - - 0 kPa à
100 kPa 0 psi à 15 psi 0,01 ou 0,003 0,008 ou 0,0024
PM600-G200K - - 0 kPa à
200 kPa 0 psi à 30 psi 0,01 ou 0,003 0,008 ou 0,0024
PM600-A100K 6 kPa à 100 kPa 0,9 psi à 15 psi -94 kPa à 0 kPa -13,8 psi à 0 psi 0,01 ou 0,003 1,3 0,008 ou 0,0024
PM600-A200K 10 kPa à 200 kPa 1,5 psi à 30 psi -90 kPa à
100 kPa -13,2 psi à 15 psi 0,01 ou 0,003 1,3 0,008 ou 0,0024
PM600-A350K 10 kPa à 350 kPa 1,5 psi à 50 psi -90 kPa à
250 kPa -13,2 psi à 35 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A700K 18 kPa à 700 kPa 2,6 psi à 100 psi -82 kPa à
700 kPa
-12,1 psi à
100 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A1.4M 0,035 MPa à 1,4 MPa 5 psi à 200 psi -0,065 MPa à
1,4 MPa -10 psi à 200 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A2M 0,07 MPa à 2 MPa 10 psi à 300 psi -0,03 MPa à
2 MPa -5 psi à 300 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A3.5M 0,07 MPa à 3,5 MPa 10 psi à 500 psi -0,03 MPa à
3,5 MPa -5 psi à 500 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A7M ATM 2 à 7 MPa ATM 2 à
1 000 psi 0 MPa à 7 MPa 0 psi à 1000 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A10M ATM 2 à 10 MPa ATM 2 à
1 500 psi
0 MPa à
10 MPa 0 psi à 1500 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A14M ATM 2 à 14 MPa ATM 2 à
2 000 psi
0 MPa à
14 MPa 0 psi à 2000 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
PM600-A20M ATM 2 à 20 MPa ATM 2 à
3 000 psi
0 MPa à
20 MPa 0 psi à 3000 psi 0,01 ou 0,003 1 0,008 ou 0,0024
Remarques